Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
180

000750047800
300

000750102054
066

000750303037
400

000750103231
115

000750179162
347

000750105531
765

000750102056
118

000750100014
220

000750620580
215

CLAVE

PROD SERV

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50201709-Café
instantaneo

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

-

[N

PAN TOSTADO

GALLETAS DOR

NUTRI P

ROLES GLAS

DANY 6PACK

AU CAFE 50G

ISOTONICOS

LALA 8PACK

PAN DULCE

CHOCOMILK

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 76.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 73.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

28 de Septiembre del 2023

13:03:14

IMAZAG666

4A630830-1ABA-4E9E-98C1-DCCB36CD58D9

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$35.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$24.57

D% Importe: $5.7
$73.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$51.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$35.00

$20.00

$76.00

$30.00

$31.50

$17.00

$49.14

$73.00

$12.50

$51.50
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IMPORTE DESCUENTO

$12.93
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Base: 51.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750302353 [ 50161800- MENTOS MEN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
349 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 9.50,Impuesto: 002IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750302353 | 50161800- MENTOS FRU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
351 Productos de impuesto.-
confiterfa
Base: 9.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 731515347561791089948 TR No: 6411

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $414.64
DESCUENTO ($12.93)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $5.79
TOTAL $407.50

CADENA ORIGINAL

[11.1/4A630830-1ABA-4E9E-98C1-DCCB36CD58D9|2023-09-

28T14:04:15|SST060807KUO0|UbWzK9cysSWEsVFSGIG49ROhw8Y 4RprMabA5Xm7Ep1dmOuCyiu0lluSXNMR9JOSVnR5nsgC3TSyVKsqMN6asVEGXRIu/RsploujEsU6Xz06+
rNIU7ABFbzXZIINdQfcsj3jlIFgmBTEX7m45Y DEVPNxgvDGfAADKrPibSGQjk06JR9Zr1nKjkEeriSJiOUWIVoCh17L LKfSx+pE/qFIFfqw TtGUDAWI/PLZrv+
yKreP/kGKCyTPrQD7DX2N1XcL31yUF27S4jtLm1LkAd8d3WtvzmidB6apIWallyY SOMXIw5gmNjrw72zyPFIZjsdcHvdPv3gDmUIMt/Y m7lebnuQ==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UbWzK9cysSWEsVFSGIG49ROhw8Y 4RprMabA5Xm7Ep1dmOuCyiu0lluSXNMR9JOSVNR5nsgC3TSyVKsqMN6asVEGXRIu/RsploujEsU6Xz06+
rNIU7ABFbzXZI1INdQfcsj3jlIFgmBTEX7m45Y DEVPNxgvDGfAADKrPibSGQjk06JRIZr1nKjkEeriSIIOUWIVoCh17LLKfSx+pE/qFIFfqwTtGUDAWI/PLZrv+
yKrcP/kGKCyTPrQD7DX2N1XcL31yUF27S4jtLm1LkAd8d3WtvzmidB6apIWallyY SOMXIw5qmNjrw72zyPF1Zjs4cHvdPv3gDmUIMt/Y m7lebnuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ONBiPWtCh+WOQY Q/6UR4R/SHsBzJ+gsL1dGxoYoEomxIJ/RRIMPJIRI3QDiZx72Wkzsn+
LuGLjg3ghiS5mBYIR59dGcXSe0jCgPFhqPZ TaaY Sgffgg7WglcUBxwU3biAUWSIWIFFX5xFZvDHXhRCZKQnFDhIrPR4GYFuGhofhdlbXyD5/F4cy AOIkmHAICQajtbWBak8/ya5xSoBTCS8H7Re
TYileAGKWNBGUwInbL2PeFWSVxu5MulxOGE8+6absFxJDpMojlsGFUYtiwlo2JuS6i86HRO7vPTLEhWUo0G/YISEMIiQUbcwpgkM3+MgEOVRgcN7DeaavKCdybOZOhHw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 73040 a 28 de Septiembre del 2023 13:03:14
Fecha y hora de certificacion: 28 de Septiembre del 2023 14:04:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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