

FECHA	FACTURA
28 de Septiembre del 2023 13:03:14	IMAZA6666
FOLIO FISCAL	
4A630830-1ABA-4E9E-98C1-DCCB36CD58D9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750047800 300	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETAS DOR	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750102054 066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	4	NUTRI P	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$19.00	\$76.00
000750303037 400	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	ROLES GLAS	Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750103231 115	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 6PACK	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750179162 347	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 50G	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750105531 765	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ISOTONICOS	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$24.57	\$49.14
000750102056 118	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 8PACK	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$73.00	\$73.00
000750100014 220	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750620580 215	42231800-Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	CHOCOMILK	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$51.50	\$51.50

000750302353 349	50161800- Productos de confitería	1	Base: 51.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MENTOS MEN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.50	\$9.50
000750302353 351	50161800- Productos de confitería	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MENTOS FRU	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.50	\$9.50

MG: TICKET No: 731515347561791089948 TR No: 6411

TOTAL CON LETRA (CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$414.64
DESCUENTO	(\$12.93)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.79
TOTAL	\$407.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|4A630830-1ABA-4E9E-98C1-DCCB36CD58D9|2023-09-
28T14:04:15|SST060807KU0|UbWzK9cysSwEsvFSGIG49ROhw8Y4RprMabA5Xm7Ep1dm0uCiyu0IluSXNMR9JOSVnR5nsgC3TSyVKsqMN6asVEGXRLu/RsploujEsU6Xz06+
rNIU7ABFbzXZIIndQfcnj3jllFgmBTEX7m45YDevPNxgvDGfAADkrPibSGQjk06JR9Zr1nKjkEeriSJiOUWIVoCb17LLKfsx+pE/qFIFfqwTtGUDAwl/PLZrv+
yKrcP/kGKCyTPrQD7DX2N1XcL31yUF27S4jtLm1LkAd8d3WtvzmidB6apJWaJlyYS0MXIw5qmNjrw72zyPFIZjs4cHvdPv3gDmUIMt/Ym7lebnuQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UbWzK9cysSwEsvFSGIG49ROhw8Y4RprMabA5Xm7Ep1dm0uCiyu0IluSXNMR9JOSVnR5nsgC3TSyVKsqMN6asVEGXRLu/RsploujEsU6Xz06+
rNIU7ABFbzXZIIndQfcnj3jllFgmBTEX7m45YDevPNxgvDGfAADkrPibSGQjk06JR9Zr1nKjkEeriSJiOUWIVoCb17LLKfsx+pE/qFIFfqwTtGUDAwl/PLZrv+
yKrcP/kGKCyTPrQD7DX2N1XcL31yUF27S4jtLm1LkAd8d3WtvzmidB6apJWaJlyYS0MXIw5qmNjrw72zyPFIZjs4cHvdPv3gDmUIMt/Ym7lebnuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ON6iPWtCb+WOQYQ/6UR4R/SHsBzJ+qsLIdGxoYoEomxIJ/RR9MPJRI3QDiZx72Wkzsn+
LuGLjq3ghiS5mBYlR59dGeXSe0jCgPFhqPZTaaYSgffgg7Wg1cUBxwU3biAUwsIWrFFX5xFZvDHXhRCZKQnFDhrlPr4GyFuGhofhdlbXyD5/F4cyAOlkmaICQajtbWBak8/ya5xSoBTCS8H7Re
TYileAGkWNBGUwlnbL2PeFWSVxu5MulxOGE8+6absFxJdpMojlsGFUYlwl02JuS6i86HR07vPTLEhWUoG/yi5EMliQUbcwpqkM3+MqE0VRgcN7DeavKCdybOZOOhw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Septiembre del 2023 13:03:14
 Fecha y hora de certificación: 28 de Septiembre del 2023 14:04:15
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1